1. 配当予想修正の理由

 当社は、株主に対する利益還元を経営の重要政策のひとつと認識しており、経営基盤強化のために内部留保の充実を

図りながら、継続的な配当維持と業績に応じた配当水準の向上に努めることを基本方針としております。

 当期の利益配当金につきましては、この基本方針に基づき１株当たり期末配当11円（年間合計22円）を予定しておりまし

たが、業績が順調に推移しておりますことを勘案し、株主の皆様の日頃のご支援に応えるべく3円増配し、１株当たり期末

配当14円（年間合計25円）とさせていただくことを本日開催の取締役会において決議いたしました。

 なお、本件につきましては、平成26年６月下旬開催予定の第93期定時株主総会に付議する予定であります。

2. 修正の内容

以 上

平成26年1月31日
各 位

上場会社名 リオン株式会社
代表者 代表取締役社長 井上清恆
（コード番号 6823 ）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員事業支援本部長 清水健一
（TEL 042-359-7099）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

平成25年４月30日に公表した配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年4月30日発表）

― ― ― 11.00 22.00

今回修正予想 ― ― ― 14.00 25.00
当期実績 ― 11.00 ―
前期実績

（平成25年3月期）
― 0.00 ― 22.00 22.00